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BIOGRAFIA

Andi Papastefani u diplomua në Arkitekturë në Universitetin e Tiranës (1987) dhe
përfundoi studimet në dizajn peizazhi në Harvard/Arnold Arboretum – Boston Architectural
College (2015). Ka punuar në institucione publike dhe studio private brenda e jashtë vendit.
Autor dhe bashkëautor projektesh të ndryshme arkitekturore dhe tre librave mbi arkitekturën
dhe trashëgiminë. Ka mbi 6 vite përvojë mësimdhënieje dhe është pedagog në Departamentin
e Industrive Kreative.
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